
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

72/2024

Rua São Luiz, 210 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA
80.912.124/0001-82 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
69/2024

Data do Processo: 17/05/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ORIENTADOR SOCIAL, E CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTRUTOR DE ARTESANATOS DIVERSOS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 151/2024

PARECER DA COMISSÃO

A  PROPOSTA  APRESENTADA  PELA  PESSOA  FISICA  PARTICIPANTE  DO  ITEM  1  ESTÁ  DE  ACORDO  COM  O
EDITAL, NÃO SENDO POSSIVEL MELHORAR OS VALORES INICIALMENTE PROPOSTOS.

Reuniram-se no dia 21/06/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 51/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 69/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: CRISTIANE VILHAS VOAS DE PAULA MACHADO

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA para

prestação de serviços de orientador social, com
qualificação nas áreas previstas pela Resolução CNAS nº
17/2011 e perfil conforme resolução número 9/2014 para
atendimento coletivo e individual de crianças,
adolescentes, jovens, adultos e idosos atendidos pelas
equipes vinculadas a Secretaria Municipal de Assistência
Social com ênfase nos grupos do Serviço de Convivência
e Fortalecimento de Vínculos, conforme descrito e
especificado neste edita

12,000 MES 2.350,0000 28.200,00

28.200,00Total do Participante:
28.200,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 21/06/2024

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

MEMBRO

SARAJANE BONALDO

Protocolo: 155b7f01-831a-459a-a44a-880c22d513d6    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CRISTIANE VILHAS VOAS DE PAULA MACHADO

CRISTIANE VILHAS VOAS DE PAULA MACHADO

Protocolo: 155b7f01-831a-459a-a44a-880c22d513d6    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


